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

2022-2023 (Einzelwohnungen im Anbau):
Wohnung 1: Badsanierung, neue Parkettböden (Flur + 1 Zimmer)
Wohnung 3: Balkonversiegelung
Wohnung 4: Balkonsanierung mit neuer Überdachung, Küchenerneuerung durch Mieter

2024 (Gesamtmaßnahmen Außenbereich):
Fassadenanstriche (Sockel + Haupteingang neu verputzt)
Klappläden erneuert (Südseite)
Regenrohre unterirdisch erneuert
Innenhof: Rasen neu angelegt, Tannen entfernt, Mülltonnenplatz umgestaltet
Garagentore und -anstriche erneuert
Parkplatzflächen erweitert und markiert

2024 (Vorderhaus Wohnungssanierungen):
EG Wohnung Nord: Neue Böden
EG Wohnung Süd: Neue Duschabtrennung + WC-Fenster
1. OG Wohnung Süd: Komplett neu gestrichen, neues WC-Fenster, Küche vom Mieter erneuert
1. OG Wohnung Nord: Neues WC + Badfenster
Mittelbau: 2 Fenster erneuert
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GRUNDRISS UG
Anbau

3-Zimmer WHG UG
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GRUNDRISS EG
Vorderhaus und Anbau

2,5-Zimmer WHG EG

4-Zimmer WHG EG

3-Zimmer WHG EG
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GRUNDRISS OG
Vorderhaus und Anbau

4-Zimmer WHG OG

4-Zimmer WHG OG

2-Zimmer WHG OG

3-Zimmer WHG OG
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GRUNDRISS DG
Vorderhaus und Anbau

3-Zimmer WHG DG

2-Zimmer WHG DG

2-Zimmer WHG DG
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Das Wesentliche im Überblick

Dieses Mehrfamil ienhaus in Vögisheim (Müllheim) mit 1 1
Wohneinheiten stel lt eine ideale Investit ionsmöglichkeit dar, mit
enormen Entwicklungspotenzial .

-  Baujahr :  Vorderhaus 1844 / Anbau 1964 
- Wohneinheiten: 1 1
-  aktuel le mtl .  Mieteinnahmen: 6.922,78 € (netto)
- Heizung: BJ 2009
- Heizungsart :  Heizöl + Stückholz  
- Verwaltung: keine
- Hausmeisterdienst :  JA + Kehrwoche der Treppenhäuser machen die
Mieter
- Garage/Stel lplatz :  14 Stel lplätze im Freien und Garage
- 1 1  Kellerabtei le im Gewölbekeller Vorderhaus
- zusätzl icher Fahrrad- und Wäscheraum im Freien
- Wohnungen tei lweise renoviert
- Wohnungen tei lweise mit Garten, Terrasse oder Balkon

Bilder von einzelnen Wohnung sind vorhanden und könnten bei Bedarf
gesichtet werden. Wohnungsbesichtigungen sind in Abstimmung der
Mieter möglich.

Kaufpreis Immobil ie :  2. 100.000 EURO

Provisionshinweis :  3,57 % Käufercourtage inkl .  19% MwSt. zahlbar und
fäl l ig bei Abschluss eines notariel len Kaufvertrages
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Siller Immobilien 
Ihr Ansprechpartner für diese Immobilie: 

Janina Jahn Tel: +49 7633 939 1590

+49 7633 - 9391590
www.siller-immobilien.com
info@siller-immobilien.com

Die in diesem Exposé enthaltenen Angaben beruhen auf uns vom Objekt-Eigentümer übermittelten Informationen. Wir als
Makler übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit oder Aktualität dieser Daten. Eine Haftung für
unzutreffende oder fehlende Angaben ist gemäß § 311a BGB (in Verbindung mit den Grundsätzen des Maklerrechts)
ausgeschlossen. Ebenso übernehmen wir keine Garantie für die Objektbeschaffenheit, gemäß § 652 BGB. Der Interessent ist
verpflichtet, alle wesentlichen Fakten (z.B. Grundriss, Zustand, rechtliche Verhältnisse) eigenständig zu prüfen – etwa durch
Einsicht in die Kaufunterlagen, Besichtigung oder Expertenrat. Maßgeblich sind ausschließlich die notariell beurkundeten
Vertragsvereinbarungen und/oder Mietvertragsvereinbarungen und Verträge. Besondere Hinweise zu Denkmalschutz,
Bebauungsplänen oder Altlasten bedürfen gesonderter amtlicher Auskünfte.


